
 
 
 
 

Facoltà di Medicina e odontoiatria 

 
Codice DOC 3/2022 - CLASSE I PROF.SAN.  
Prot. n. 3260 del 17/11/2022 
Rep. n. 152/2022  
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Medicina e odontoiatria 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 18/10/22 da DOMENICO ALVARO; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria fondi Fondi CdA e Fondi Presidenza (Responsabile Scientifico, 

ALVARO D.) per i CFU non assegnati dal Consiglio di Amministrazione; 
 
VISTE le Delibere della Giunta di Facoltà del 24/02/22 relative all’offerta formativa e del 20/07/22 relativa 

all’attivazione della procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 3/2022 - CLASSE I PROF.SAN. prot.n. 2830 del 19/10/22 scaduto il 03/11/22; 
 
 

DECRETA 

 
deserta la procedura in oggetto, per mancanza di candidature 

. 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Medicina e odontoiatria 
e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 17/11/22 

 

F.to Il Preside 
prof. DOMENICO ALVARO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


